1

证券代码：688021        证券简称：奥福环保        公告编号：2023-034

山东奥福环保科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件

股东持股情况的公告

重要内容提示：

山东奥福环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 30

日召开第三届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购公

司股份方案的议案》，具体内容详见公司于 2023 年 12 月 1 日在上海证券交易所

网站(www.sse.com.cn)披露的《山东奥福环保科技股份有限公司关于以集中竞价

交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2023-031）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7 号——回购股份》等相关规定，现将公司第三届董事会第二十一次会议决议公

告的前一个交易日（即 2023 年 11 月 30 日）登记在册的前十名股东和前十名无

限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本比例

（%）

1 潘吉庆 10,743,827 13.90

2 于发明 9,388,460 12.15

3 王建忠 9,105,967 11.78

4

交通银行股份有限公司－汇

丰晋信低碳先锋股票型证券

投资基金

1,659,240 2.15

5

交通银行股份有限公司－汇

丰晋信智造先锋股票型证券

投资基金

1,633,105 2.11

6 王文新 1,571,136 2.03

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

 2

7 于进明 1,546,619 2.00

8 马志强 1,520,503 1.97

9 高强 1,166,277 1.51

10 刘洪月 1,139,538 1.47

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的总持股数

量。

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本比例

（%）

1 潘吉庆 10,743,827 13.90

2 于发明 9,388,460 12.15

3 王建忠 9,105,967 11.78

4

交通银行股份有限公司－汇

丰晋信低碳先锋股票型证券

投资基金

1,659,240 2.15

5

交通银行股份有限公司－汇

丰晋信智造先锋股票型证券

投资基金

1,633,105 2.11

6 王文新 1,571,136 2.03

7 于进明 1,546,619 2.00

8 马志强 1,520,503 1.97

9 高强 1,166,277 1.51

10 刘洪月 1,139,538 1.47

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的总持股数

量。

特此公告。

山东奥福环保科技股份有限公司董事会

2023 年 12 月 2 日